®ykapoaap Tawma66ycu KAMIAPMACHIAAH HKAMOATUHINK GUKPH Acocna makananTHpuaran (ronnb 1e6 Tonuiran) TARGHpAAPHY MOAHSAAUTTHPHI YuyH iiynantupunran mabnarnap 103acHA3H
MABJYMOT

Kapmana tyman 01.01. 2024

myRraan Tanbupuunr MOTHANAUTTHPHIHIIN (MHHT cFm)

TanGupuunr s
Tip X0¢ paKamu TVnasHran TanbupHUHT KHCKAUA MATMY NN Tanbupunnr pyxapo Taabupun Baxapuiran
(D) oBolnap | onnaitn | oguaiin | SMS (coxacw) Tanbupun MoausaauITHPHI TOMOHMAAH amanra AXKDATHATAN | HULIAP YUYH Konnuk

CORN 0BOMIRD | OBOMIAD | OpKANK yuyn ounarau xucobpapax KHPHTHATAH OIHpHI mabaaraap | 1§26 Gepuaran | maGaarnap

aacTaabiw xuimarTu KniimaTu* mabharaap

Kapmana tymann Maxnason MOH

Vpuksop kymacunm 2000 metp xucmunn
5 ” 5
1 00115249006 §378 §378 bara abiar 401722860122347045204118003 1200 000,0 1200 000,0 1137 5642 11375642 0,0

KpaTHLI
Kapmana rymanuaaru S-corwm JIMYM
2 0018213006 s317 5317 RS KEIGME, SUINKSACDEIAXANN, 401722860122347092100072001 1200 000,0 1200000,0 | 1188757.0 11875144 1242,6

HCCHKTHK TH3HMH CHH() XOHanapu
NEHONTHYMHHH TabMHpliam

Kapmana Tymann Apa6xona MOH
0011694006 5228 5228 BoBoaexkoH kjaacann 401722860122347045204118004 1 200 000,0 12000000 | 11390711 1139071,1 0,0
acartiamrHpuIn ,

Kapmana TymaHHaars 7-CormH yMymuit
¥pra TabnuM MakTabura 3aMOHABHI

4 00130518006 5121 5121 | xyém namennapu Gunas xmxosnaurad | 401722860122347092100072002 1200 000,0 12000000 | 1188551.0 1126 646,7 619043
¢aonnap 3amm xamna Gonanap

OBKATJIAHANIATAH OIIXOHA KypHIN

(]

Kapmara Tymannnarn 28-cortu
yMyMH# {pTa TaBIHM MAaKTaCHRMHT
5 00151958006 4838 4838 MoHi TeXHHK 6asacHHH 401722860122347092100072004 1200 000,0 12000000 | 11029016 11029016 0,0

PHBOAUIAHTHPHIN Y9YH KEPaK/In

AHXO3/IAP XD KHITHII

Kapmana Tymanmnary  27-corm
yMyMuit YpTa TabIuM MaKTaGHHIHT
6 0012493006 3187 3187 Moaau# TexHuk 6asacuhm 401722860122347092100072006 1 000 000,0 800 000.0 494 3893 494 3893 0.0

PHUBOAIAHTHPHIN YHYH KEPaK/H
AHX03/12p XAPHI KHIHIL
Kapmana Tymannaarn 3-comnu ymymuii
7 00113171006 3015 3015 ypra Tenium maxTabura cnopt 3an 401722860122347092100072007 1200 000.0 1200 000,0 | 1200000.0 11428420 571580
Kypuiu
Kapmana Tyman Tu66uér
GHpAALIMACHTE KAPPOXIHK
AMIMETAAPY §TKA3MLI YHYH 3aMOHABII
anapariaap corub onum

8 0012076006 2724 2724 401722860122347073101054003 1200 000,0 1200000,0 | 10744500 1074 450,0 0,0




T/p

Tan6upnunr
X0C paKamu
(ID)

HKamu
TYnaauran
oBoap
COHM

wyHaan

onnaiin
oBoviap

ogpaaiin

oBolnap

SMS
opKann

TanGHpHANT KHCKAYA MAIMYHH
(coxacu)

Tanbupwunr MmoausnawTHpHARN (MuNT cim)

—

TanGupnn MonusaawTHpHIn
yuyn ounaran xucobpapax

Tan6upnuur gpyxapo
TOMOHHAAH
KHpHTHIATAN

nacrnabku KuiimaTn

Tanbupan
amanra
OMIHPHIN
KuiimaTu*

AxpaTtwiran
mabaarnap

Baxapaaran
HAap yayH
TYna6 Gepuaran
mabaarnap

Koaank
mabaarnap

00148521006

2061

2061

Kapmana TyMaHHAars 2-conM
nHpopmaTuxa Ba axGopor
TEXHOMOTHANIAPHTA
HXTHCOCNAIITHPHATAH 1aBNaT yMyMuii
¥pra TabIAM MakTabura Cywbmii
Korutamanu ¢yrGon Maitnonn Kypuin

40172286012234709210007201 1

1 000 000,0

300 000,0

294 476,0

277 454,1

17 021,9

00142443006

2024

2024

Kapmana Tymanuparn 6-cosnu yMmymuit
ypra rabanM MakTaGHHMHT Mot
TEXHHK (a3aCHHM PHBOXIAHTHDHII Y4YH
KEPAKITH XHX031ap XapHI KHTHLI

401722860122347092100072009

1128 000,0

800 000,0

694 879,7

694 8797

0,0

11

00126271006

2021

2021

Kapmana Tymamnnarn 7-coHMM Aasnar
MakTabrada TabInM TALIKHWIOTHHA
MyKamMMaJl TAbMHpJalI

401722860122347091100251001

1200 000,0

1200 000,0

1167 553,0

1145 096,3

224567

12

031277866006

2687

Kapmana TyMasunary 7-CORMH ymymumii
YpTa TavmEM MakTabuna Kyimma cuHe
XOHANAPHra XTHEKMABKY JUIHTH
cababnm, TexHanarus, pyc THIH Ba
TYTapak XOHANAPAAH TAMIKWI 3THIT
Y9yH Kyummya GuHO Kypuimra Mabnar
KpaTHII

401722860122347092100072012

1320 000,0

1300 000,0

1 300 000,0

2118219

1088 178,1

13

03171566006

2554

Kapmana Tymauu Apa6xona MOU
BoGonexxon 1-kygaciHn

acarTiamTHpHIm

401722860122347045204118005

1320 000,0

1280 000.0

12124106

12124106

0,0

14

03167790006

2543

2543

KapMana Tymanunaru 4-conu yMyMuit
ypra TabiuM MakTaGHHUHT MOJUIHI
TexHHK 6a3aCHHM PHBOXTAHTHPMLO Y4YH

KEPAKIIM KHUXO03/1ap XAPHI KHITHII

401722860122347092100072013

1320 000,0

1250 000,0

10192212

1009 221,2

10 000,0

15

031267552006

2421

2421

Kapmana tymanunaru 11-connu
yMyMuii Ypra TabiuM MaKTaGuHKHE
MoAaui TexHnk 6a3lacuHu
PHUBOAUIAHTHPHIN YYYH KEPaKIu
MHXO3/1AD XAPH/ KWIHII

401722860122347092100072014

1 320 000,0

1 320 000.0

995 888.5

9414075

54 481,0

0740600056

1550

1550

Apabxoua MOH Bobosexxon Ky4acura
3,0 xm macodanan uuuMnk cysu 2022-
Ann 2-MaBcym

401722860122347013990018001

500 000,0

500 000,0

137 869,1

17

0740600112

1619

1619

Bapx MO Canr6yp knuuornuu
acanuTnawTupuu (2022 dus-2-

MaBCyM)

401722860122347045204110007

300 000.0

300 000,0

14 548,9




MYHARK Tanfwpw
Tanbupuunr Kamu ) ) . p ....M :.,..:..u:-..l..eg:.._._ (munr cym)
T/p X0¢ paKkamn TVnnanran ‘ Tanfmpunm kncxann mamynn Tanfimpuunr byxapn ﬁ Tanfmpun baxapuarau
(ID) OBOMIap | onnalin | ofuiniin | SMS (coxacm) Tanbupnw mosusnanrrnpmim TOMORKAAN amaira AXpaTuaran | wwaap yuym Konank
UL OROLTIAP | OROWIAD | OPKAIN YAYn ot an xncobnapax KHUPHTRATAN omupHIN wabaaraap | t§aa6 Gepuaran | maGaaraap
o — [ r:..l..,s_..m!. KHimaT knlimaTu® wabaaraap
bonanap na vemupnap cimopt maktatn
18 074 7 1740 : ) 3
0600410 1740 (2022-fmn 2 mancywm) A01722860122347083610135001 730 0000 500 000 ) 273 1542
Harowit munost xokumamn A6X UK (7-
19 0/ 27 3470 !
0740600324 2766 66 Maxrat 2-Mancym) 401722860122347092100075007 1190 000.0 1190 006 0 882 504.6
Wamn: 20 728 000,0 19140 000.0 | 152101132 15205747 .4 1312 4426
Haox
* TanGuprm amanrs owwpr KxiMETH VN IRTE TR -CWETS ARATTAPHTR ACOCAN IVAPATYR TALIKHAOTAAP GHnan TyInATan mapTHoMana TanbupHm

Kapmana rvman Hxtwcoawsr va monms 6¥aumun Gomnanrn:

baxcapow T \awoaros -
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IR OUIEPNIN Y'TyW HAYAPAA TYTHATAM KNFMAT AKC JTTRPHIAIN »

Y.Pyeramor




